MARINA, DAVANT LA 
FAÇANA DEL NAIXEMENT DE LA SAGRADA FAMÍLIA (TRAM ENTRE C. PROVENÇA I C. MALLORCA), AL 
DISTRICTE DE L’EIXAMPLE, A BARCELONA, AMB MESURES DE CONTRACTACIÓ PÚBLICA SOSTENIBLE 
– EXP. 602.2025.018, per un preu d’adjudicació equivalent a DOS MILIONS VINT-I-QUATRE MIL SIS 
EURS AMB UN CÈNTIM D’EURO (2.024.006,01€), IVA exclòs, i un termini d’execució de VUIT (8) 
MESOS, d’acord amb l’informe tècnic de valoració que s’accepta, condicionat a que s’aporti la 
documentació requerida, de conformitat amb l’article 12.7 del Plec de Clàusules Administratives 
Particulars.